Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares - Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

Tel. 55-13-3205-5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 56/2026

Processo Seletivo para Contratação de Docente – Graduação

Centro de Ciências Sociais Aplicadas e Saúde

Área do Conhecimento: Psicologia

Subárea: Orientação e Seleção Profissional

RESULTADO FINAL
EDITAL 12/2026

 A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado final do Edital 12/26 para o processo seletivo que visa à contratação de 1 (um) docente

para integrar o quadro de docentes da Universidade.

NOME RG RESULTADO

MARCIENE CAMPOS FIALHO 54.XXX.XXX-2 SSP/SP aprovada

DANILO BRISCESE MARTINES 43.XXX.XXX-X SSP/SP não classificado

DANNA PAES DE BARROS DE LUCCIA 32.XXX.XXX-X SSP/SP não classificada

Santos, 12 de fevereiro de 2026.

Profª. Me. Rita de Cássia Zaher Rosa Paul
Pró-Reitora de Graduação